PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4690/2013

       O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 028619/2013-91, do
Instituto de Letras e Artes,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a portaria nº 3730/2013, desta Reitoria, publicada no Diário

Oficial  da União em 09 de setembro de 2013, seção 2, página 26, que designou a

Professora do Magistério Superior MARÍLIA DE NAZARE OLIVEIRA FERREIRA, para

exercer a função de Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras  FCC-

Nível Único, do Instituto de Letras e Comunicação.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de novembro de 2013.

                   Carlos Edílson de Almeida Maneschy
                                                         Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4690/2013
		                   Carlos Edílson de Almeida Maneschy
	                                                         Reitor